T.C.Z.

Com. 33

T. 66.8.

一九

Com.9

ipso; qd est impole; qd sic non esset p'm' motor. Si ab eterno voluerit mouere; tunc cur ipse cu*is* voluntate mouere de te p' le i*m*ediate c*a* m'ot'. qd ab eterno fuerit mouere qd; qd c*p* le i*m*ediate s*u*t et cum suo ca*e*relo c*o* exire et huius causam. S*z* dico q*ip*le p*u*minus motor ab eterno habere alia voluntate; q*ip* n*u*scere motor et non p*u*nos; et sic nulla in oratione f*u*si*o* in eo; q*ip* scire n*u*c*o* vult incipere motu*s*; sic ab eterno voluerit n*u*c*o* incipere mouere. S*z* studi*n* est ad p*o*pos*u*to*s*; non q*ro* an p*u*minus motor ab eterno voluerit mouere n*u*c*o* absolute vultur; ab eterno voluerit mouere vel non. o*z*.n. alter*s* isto*s* p*ec*ced*e*; cu*is* studi*n* fm*o* dictionem. Et si dicas absolute q*ip* ab eterno voluerit mouere; tunc ab eterno mouere p*u*nis*s*; et si non ab eterno voluerit mouere vult mouere; tunc e*st* vult*u*er*u*sc*u*car*u*s et inno*u*aci*o*; q*ip* est i*l*im*o*possible; quare re*z*. Alia q*d*id*e* r*o* p*ri*ncip*u*al Ari*u*ne*s* ex p*o*ep*u*s; a sup*o*lio ib*o*. P*ri*mo est q*ip* p*o*ster*u* no*l*ate*r*e non ex*u*e*z*ne*z*. Aliud est q*ip* q*o*libet n*u*ne*s* est medius iter duo i*sp*as*s*; et i*sp*as*s* p*ri*ncip*u*al v*u*nt*u*rg*u*s. I*sp*atu*s* et finis le*u*term*u*ni*s* et i*sp*atu*s* et finis le*u*term*u*ni*s*. T*u*ci*s* erg*u*ti*s*. Si r*u*ps*s* est etern*u* motor*s* et etern*u*; dec*o*re*s* gen*o*ra stat*u* appet*u*; q*ip* i*sp*as*s* aut et ip*le* mot*u*as*s* aut acc*o* p*o* ip*le* mot*u*as*s*. Nam*o*ne*s* et*z*; et in*u*iqu*u*li*s* est in 4. h*u*is*s*; q*ip* q*o*libet cog*u* hum*u*an*u*isti*s*; q*ip* q*o* se*z* p*u*pus*s* est etern*u* a*z* mo*u*es*s* et etern*u*. Nam*o* p*o*le acc*o* no*l*at*u* sine hoc subiecto; q*ip* est etern*u*. hoc p*o*blato*s* q*ip* p*u*mo*s* et*z* q*o* n*u*ne*s* est*z* p*u*no*s* non fuit*z*. Ergo*s* est g*u*ar*u*nt*u*; tunc vez*s* et*z* occere q*ip* ip*le* i*sp*as*s* est*z* p*u*no*s* non fuit*z*. P*u*nas*s* aut*s* p*o*ster*u* no*l*ate*r*e i*l*ine*s*; et*z* ma*u*ifestum*s* est*z* p*o*le*s*; q*ip* fuit*z* sin*o* g*u*ar*u*nt*u*; t*u*co*s* ant*u*er*u* fuit*z* impole*s*. S*z* aliqui eas*z* ill*o* Ari*u*st*u*; q*ip* cum or*o*n*u* et*z* q*o*ia p*u*no*s* fuit*z* q*ip* est*z* esc*u*abil*u* p*o*le*s* dicit*u* et*z* tri*u*am*u* ips*s* in*z* g*u*ar*u*nt*u* ost*u* or*o*iam*u* ips*s* vez*s* et*z* d*o* ex*u*tra eu*u*cl*u*di*s* est*z* ab*u*li*s*; et*z* tri*u*am*u* loc*u* mag*u*in*u*at*u* non ver*u*ab*u*o*s* non v*u*z*o* ill*o* p*o*lo*s* est*z* fals*u*. T*u*ci*s*